
ZARZĄDZENIE NR 134/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 27 396,00
z tego:
na zadania własne w
600-60095-4300 zakup usług pozostałych (wykonanie słupków

rozgraniczających do wygrodzenia terenów zielonych) 5 000,00
801-80101-4700 szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej (szkoła nr 1) 500,00
852-85219-4300 zakup usług pozostałych (OPS) 4 000,00
854-85416-3240 stypendia dla uczniów (szkoła nr 1) 15 896,00
855-85504-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (OPS) 500,00
900-90095-4300-05 zakup usług pozostałych (inne usługi) 1 500,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 27 396,00
z tego: 
na zadania własne w
600-60016-4300-08 zakup usług pozostałych (wykonanie urządzeń 

bezpieczeństwa ruchu) 5 000,00
801-80101-3020 wydatki osobowe niezaliczone

do wynagrodzeń (szkoła nr 1) 500,00
852-85219-4170 wynagrodzenia bezosobowe (OPS) 4 000,00
854-85401-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (szkoła nr 1) 15 896,00
855-85504-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (OPS) 500,00
900-90095-4270-04 zakup usług remontowych (konserwacja rowów

melioracyjnych) 1 500,00

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A1BD4AC8-32EC-4F4D-AFAF-C9727F4E901B. Podpisany Strona 1


		2019-06-16T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




